INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

1

EDITAL Nº 001 - IEM – PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI, 06 DE
JANEIRO DE 2024.

A Comissão designada para avaliar as inscrições e manutenções do

Incentivo Estudantil do Município de Uruçuí - PI, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Preliminar para Novas Inscrições do Programa

de Incentivo Estudantil Municipal, conforme anexo I (deferidas), anexo II

(indeferidas).

O candidato que desejar obter detalhes sobre sua inadequação para o

Programa Incentivo Estudantil Municipal deverá procurar a comissão

responsável pelo mencionado programa, por meio dos seus membros,

pessoalmente, na secretaria municipal de educação ou por intermédio do e-mail:

incentivoestudantilurucui@gmail.com.

O recurso deverá ser incluído em um único arquivo (formato PDF) no e-

mail: incentivoestudantilurucui@gmail.com, devendo o candidato discriminar nos

assuntos que o e-mail se trata de RECURSO AO INDEFERIMENTO no

programa. Igualmente, poderá ser apresentado recurso presencialmente na

Secretaria Municipal de Educação das 08 horas às 12h e 30m, ambos dos dias

06/02/2024 a 16/02/2024.

O Resultado Final será publicado após a análise da Comissão do Incentivo

Estudantil Municipal, a qual terá 10 (dez) dias, prorrogáveis por mais 5 (cinco)

dias para realizar tal análise.

Atenciosamente,
a Comissão

mailto:incentivoestudantilurucui@gmail.com
mailto:incentivoestudantilurucui@gmail.com

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

2

ANEXO I
RESULTADO PRELIMINAR DO INCENTIVO MUNICIPAL

ESTUDANTIL

NOME CPF SITUAÇÃO MOTIVO

JOSE MARTINS NEIVA
NETO

067.722.603.92 DEFERIDO PREENCHEU TODOS
OS REQUISITOS

PREVISTOS NA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021

NAGYLLA LIMA COSTA 079.303.353.56 DEFERIDO PREENCHEU TODOS
OS REQUISITOS
PREVISTOS NA

LEI MUNICIPAL Nº
803.2021

PAULO CESAR ZIBELL 074.721.003.90 DEFERIDO PREENCHEU TODOS
OS REQUISITOS

PREVISTOS NA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021

TIAGO FERREIRA
GUIMARAES

034.355.223.05 DEFERIDO PREENCHEU TODOS
OS REQUISITOS
PREVISTOS NA

LEI MUNICIPAL Nº
803.2021

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

3

ANEXO II
RESULTADO PRELIMINAR DO INCENTIVO MUNICIPAL

ESTUDANTIL

NOME CPF SITUAÇÃO MOTIVO

ADAO ROCHA BRITO 064.633.653.35 INDEFERIDA ART. 2º, IV, DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021.

INCISOS I, II,III,IV , VI E VII
DO ANEXO I, DA LEI

MUNICIPAL Nº
803.2021

ANA GABRIELA DOS
SANTOS MOURA

079.558.023.14 INDEFERIDA
INSISOS II, IV,V, DO

ANEXO I DA LEI MUNICIPAL
Nº 803.2021

ANNA BEATRIZ LEITE
NUNES NASCIMENTO

095.454.273.88 INDEFERIDA INSISOS II,III, IV,V, DO
ANEXO I DA LEI MUNICIPAL

Nº 803.2021

DHENY LORHANY MESSIAS
SOUSA

066.625.893.73 INDEFERIDA ART. 2º, III DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021.

EVANOEL BARBOSA
BRITO RIBEIRO

087.964.603.93 INDEFERIDA ART. 2º, III, DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021.

ANEXO I, INCISO I,II,

EDUARDA DE
ASSUNÇÃO REIS

059.784.891.22 INDEFERIDA ART. 2º,III, IV DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021.
ANEXO I, INCISO II,III,IV.

EVA LETICYA LEITE
NUNES DO NASCIMENTO

095.454.403.09 INDEFERIDA ART. 2º,I, II,IV DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021.

ANEXO I, INCISO I,II,III,IV,V.

HELEM MARIA SOARES
GONÇALVES

082.046.553.47 INDEFERIDA ART. 2º,I, II,III,IV DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021.

ANEXO I, INCISO II,IV.

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

4

IGOR DE SOUSA RAMALHO

MORAIS

077.326.503.10 INDEFERIDA ART. 2º,III DA LEI
MUNICIPAL Nº

803.2021.

JULIANA SANTOS DA
SILVA

102.841.023.93 INDEFERIDA ART. 2º, I,II,III,IV DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021.
ANEXO I, INCISO II,IV,V

JENIFFER PEREIRA DE
ARAUJO

080.230.043.01 INDEFERIDA ART. 2º,I,II DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021.

ANEXO I , INCISO II,V.

JEFERSON DA SILVA
LIMA

112.900.073.73 INDEFERIDA ART. 2º, III e IV DA  LEI
MUNICIPAL Nº

803.2021.ANEXO I INCISO
IV,V

KARLA LARISSA DA
SILVA BARROS

081.658.245.40 INDEFERIDA ART. 2º,IV    DA LEI
MUNICIPAL Nº

803.2021.ANEXO I INCISO
IV

KAYLLAN SOARES
COSTA

094.652.873.00 INDEFERIDA ART. 2º, I ,II, III, IV DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021 E
ANEXO I, INCISO II,II,I,II,IV,V,

DA LEI MUNICIPAL Nº
803.2021

LAIS CARDOSO
BORGES DA SILVA

049.010.353-71 INDEFERIDA ART. 2º, IV DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021.

.ANEXO I INCISO IV

LUDMILA PIRES DA
COSTA

402.237.378.44 INDEFERIDA LEI MUNICIPAL Nº
803.2021, .ANEXO I,

INCISO V

LAIS BENVIDO
CARDOSO KLASENER

058.229.793.19 INDEFERIDA ART. 2º, III DA LEI
MUNICIPAL Nº

803.2021, .ANEXO I
INCISO VI,VII

LETÍCIA MARIA DA
COSTA MENDES

047.202.743.31 INDEFERIDA ART. 2º, I,II,III,IV DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021,

ANEXO I INCISO
III,IV,VI,VII

LUIZ MATIAS DA
MOTA NETO

088.356.723.76 INDEFERIDA ART. 2º, III, DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021,

MANOEL CLAUDINO
DA SILVA

848.714.663.53 INDEFERIDA ART. 2º,III,IV DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021,

ANEXO I INCISO

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

5

IV,V,VI,VII

PABLO DA COSTA
BARBOSA

060.656.023.88 INDEFERIDA ART. 2º, I,IV DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021,

ANEXO I INCISO IV

RAWANNE CRISTINA
MOREIRA ALVES

614.376.153.17 INDEFERIDA ART. 2º, III DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021

RAYANNE ALVES DA
COSTA

099.984.083.50 INDEFERIDA ART. 2º, I,III,IV DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021,

ANEXO I INCISO IV.

RAYSSA DE
OLIVEIRA LIRA

112.708.903.01
INDEFERIDA

ART. 2º, I,II DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021

RHANYELE ALVES
DE MENDONÇA DOS

SANTOS

088.779.273.13 INDEFERIDA ART. 2º, III,IV DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021

,ANEXO I INCISO IV

SARAH DA
CANCEIÇÃO BATISTA

100.365.003.13 INDEFERIDO ART. 2º, III,IV DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021
,ANEXO I INCISO IV,V

VINICIUS MOREIRA
DE SANTANA

701.953.121.04 INDEFERIDA ART. 2º, I,II,III,IV DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021

,ANEXO I INCISO II,IV

VINNYCIUS
GABRIELL MOREIRA

SANDES

614.356.243.19 INDEFERIDA ART. 2º, IV, DA LEI
MUNICIPAL Nº 803.2021,

ANEXO I INCISO IV